cum infra content', ad oftendend' & proponend'

fi quid pro fe habeat, vel dicere fciat, quare ipfe

de prsedicl' fumma fuper ipfum affeffat', & non

folut', in fchedul' prasdicV fpec', onerari & inde

fatisfacere non debeat, prout ulterius fibi praecipe

tur : Et modo, fcilicet a die fan&se Trinitatis in

tres feptiman' venit hie praed' Johannes Hampden,

in fchedul' prasd' nominat', in propria perfona

fua, & petit audit' brevis de Sciri facias prasd',

retorn' ejufdem, ac prasd' fchedul' eid' annexat',

& ei leguntur ; petit etiam audit' prasd' brevis,

geren' dat' quarto die Augufti, anno regni dicti

Domini Regis nunc Caroli undecimo, in brevi

de Sciri facias mentionat', & ei legitur in hasc

verba

:

Jf. Carolus Dei gratia Anglias, Scotias, Fran-

cis, & Hibernias Rex, fidei defenfor, &c. Vic'

com' noftri Bucks, Ball' & Burgens' burgi & pa-

roch' de Buckingham, Majori, Ball' & Burgens'

burgi de Chipping-Wiccombe, alias Wiccombe,

ac probis hominibus in eifdem burgis & paroch',

& membris eorund', & in villis de Agmonde-
fham, Wendover, & LViarlow magna, ac in om-
nibus aliis burgis, villat', hamlet' & al' locis in

diclo com' Bucks, falutem. Quia dat' eft nobis

intelligi, quod prasdones quia', pirati, & mar'

graffatores, tarn nominis Chriftiani hoftes Mahu-
metani, quam alii congregati, naves & bona ac

mercim' non lolum-fubditor' noftr', verum etiam

fuditor' amicor' noftr' in man", quod per gent'

Anglican' ab olim defend' confuevit, nefarie di-

ripientes & fpoliantes, ad libitum fuum depor-

tavere, homines in eifdem in captivitate mi-

ferrima mancipantes : Cumque ipfos confpicimus

navigium indies prasparantes ad mercatores noftros

ulterius moleftand', & ad regnum gravand', ni-

fi citius remedium apponatur, eorumque cona-

tui virilius obvietur : Confideratis etiam periculis,

quae undique his guerrinis temporibus imminent,

ita quod nobis & fubditis noftris, defenfion' ma-

ris & regni omni feftinatione, qua poterimus,

accelerare convenit : Nos volentes defenfioni

regni, tuitioni maris, fecuritati fubditor' noftr',

falva conductione navium & merchandizar' ad

regnum noftrum Anglias venien', & de eod' reg-

no ad partes exteras tranfeun', auxiliante Deo,
providere; maxime cumque nos & progenitores

noftri Reges Anglias domini maris prasd' femper

haftenus extiter', & plurimum nos tasderet, fi

honor ifte regius noftris temporibus depereat, aut

in aliquo minuatur •, cumque onus iftud defenfio-

nis, quod omnes tangat, per omnes debeat fup-